Dns. Burkardus Bruder perp. vicar. e. S. Petri in minori ciuitate Thuricen. est investitus de mandato dni., sed non concordauit^a. **1977**

Dns. abbas mon. in Wettingen presentauit d. Joh. Brun perp. vicar. e. Talwil suo mon. incorp., nondum concordauit, dedi terminum vsque Martini prox. et est investitus. **1978**

Ven. in Christo pater ac dns. Rudolfus abbas mon. in Wettingen iuxta conuencionem et concordiam factam cum dno. meo Const. soluit pp. de e. Baden suo mon. incorp. ad institutionem honorab. dni. Nicolai Dunstorff 20 fl. 15. Jan. 40. **1979**

Dns. Laurencius Fus rect. in Serniffal cc. pp. pro 12 fl. Act. 20. Apr. 40. **1980**

Venerab. et egregius dns. Matheus¹ in decret. doctor, electus prepositure Felicis et Regule prepositus cc. cum reuerend. patre Heinrico dno. meo Const. pp. sue prepositure pro 25 fl. de quibus idem dns. prepositus satisfecit. Act. 20. Marc. 39. **1981**

Honorab. dns. Reinoldus decanus eiusdem dec. cc. nomine venerab. in Christo patris ac dni. abbatis Loci heremitarum racione e. Meilon ad institutionem dni. Wernheri Linsi e. e. perp. vicarii pro 60 fl. quos soluit in prompto. Mic. act. propter solutionem primorum monasterii et istius eccl. quia alias recepissem 120 fl., sed propter prescripta recepi medietatem quia iussus per d. decanum Jo. Luti. Act. 7. Sept. 40^a. **1982**

Honorab. dns. prior mon. in Ruti cc. mecum pro e. Wangen ad institutionem d. Joh. Mollitoris eidem mon. incorp. pro 5 fl. Act. 11. Jul. 41. **1983**

Dns. Berch. Egginger rect. in Obernkilch cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 15. Dec. 42. **1984**

Dns. Vlricus Merk alias Wiß rect. in Visispach cc. nomine dicte e. pro 10 fl. Act. 22. Febr. 43. **1985**

Venerab. in Christo dns. Rudolffus abbas mon. Loci heremitarum cc. pp. e. Meylen suo mon. incorp. ad institutionem d. Fr. Vogler pro 120 fl., sed propter combustionem ville et lites dns. remisit 70 fl. Act. 7. Maii 46. **1986**

Dns. Joh. Aigenman rect. e. in Obernkilch cc. pro 15 fl. Mic. act. propter lites. Act. 17. Maii 46. **1987**

Venerab. dns. Conr. de Rechberg prepositus Const. et dns. Hainr. Risplin tamquam procuratores venerab. dni. patris Francisci de Rechberg electus [!] in abbatem mon. BMV. Loci

1977. a Der ganze Eintrag fehlt B.

1981. ¹ Nithart. Vgl. Schwarz, Statutenbücher 289 A. 2.

1982. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- heremitarum cc. pp. eiusdem mon. ad institutionem predicti abbatis pro 700 fl. Mic. act. est propter lites quia mon. depauperatum multum existit. Act. 12. Febr. 47. **1988**
- Dns. Joh. Wetzel rect. e. in Clarona cc. mecum pp. e. e. pro 36 fl. Mic. egi quia per liberam resign. obt. Act. 23. Sept. 47. **1989**
- Dns. Hainr. Gaisinger^a rect. e. in Nuolan cc. pp. e. e. pro 5 fl. Act. 5. Oct. 48. **1990**
- Dns. Erasmus Wald rect. e. in Rapperswil cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. act. quia nihil habet in corpore et sui subditi depauperati sunt et propter permut. Act. 23. Jan. 50. **1991**
- Honorab. dns. Ortolfus Walch^a ord. S. Aug. can. reg. cc. mecum ratione prepositure sue Montis Thuricen. eiusdem ord. pro 10 fl. Mic. act. ad instantes preces venerab. mag. Andree Richli¹ et eciam quia tempore litis confederatorum in toto defaustarunt. Act. 26. Jul. 50. **1992**
- Dns. Joh. Sattler in Vislispach et nomine sui consules in Baden cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. vlt. Sept. 50. **1993**
- Dns. Joh. Gugelberg perp. vicar. e. Tuggen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Mic. egi propter quartam. Act. vlt. Dec. 52. **1994**
- Dns. Hainr. Harder^a rect. in Obernkirch cc. pro 15 fl. Mic. act. quia per resign. Act. 14. Jan. ^b 52. **1995**
- Dns. Hainr. Bollinger¹ rect. e. in Vtznang cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. penult. Marc. 52. **1996**
- Dns. Joh. de Wendenfeltz^a rect. Sernental cc. pro 12 fl. Act. 1. Sept. 52. **1997**
- Hon. mag. Joh. Staffer¹ vicar. perp. e. Baden inuestitus iuxta concordiam factam cum dno. meo Const. de primis ecclesiarum mon. in Marisstella incorp. exsoluit mihi 20 fl. [am Rand:] a. 53. **1998**
- Dns. Casp. Gamps vicar. perp. in Altenrapperswil cc. pro 20 fl. Act. 10. Jul. [am Rand:] a. 54. **1999**
- Dns. Georius Brisacher¹ rect. e. in Serneuetal cc. pro 12 fl. Act. 25. Jan. 56. **2000**
- Dns. Leonhardus Tober rect. in Wangen cc. pro 5 fl. Act. 16. Jun. 56. **2001**